
UCHWAŁA Nr XXX/7/2018

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO
„KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU LESZCZYŃSKIEGO”

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie: powołania członka Zarządu Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin
Regionu Leszczyńskiego”.

Na podstawie art. 71 i 73 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.
994 ze zm.) oraz § 8 ust. 6 pkt 5 i § 9 ust. 1 statutu Związku Międzygminnego „Komunalny Związek
Gmin Regionu Leszczyńskiego” ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r., poz. 6135 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Na członka Zarządu Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu
Leszczyńskiego” powołuje się:

Jacka Widyńskiego

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Międzygminnego
„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA ZWIĄZKUMIĘDZYGMINNEGO

„KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU LESZCZYŃSKIEGO”

/-/ Piotr Curyk


